

Seznam majetku Global Apis s.r.o. ke dni 3.3.2025

Typ	účel	Počet	Cena ks	Cena celkem	
3dtisk	Prusa tiskárna MK3S	1	5000	5 000 Kč	
3dtisk	Prusa tiskárna MK3S	1	5000	5 000 Kč	Stále v opravě
3dtisk	Prusa tiskárna MINI	2	4000	8 000 Kč	
3dtisk	XYZ daVinci 1.3 Pro 3v1 tiskárna	1	2000	2 000 Kč	
Čerpadlo	Čerpadlo liverani	1	5000	5 000 Kč	
Dna	Dno kolový použité	10	250	2 500 Kč	
Dno	Dno apis použité	20	250	5 000 Kč	
Drátek	Nerezový drátek 0,4 mm 150g	7	79	553 Kč	
Drátek	Nerezový drátek 0,4 mm 500g	2	179	358 Kč	
Drátek	Nerezový drátek 0,4 mm 250g	2	125	250 Kč	
Formy na úly	Formy na úly - hliníkové	1	71244	71 244 Kč	
Jentler	Systém Jentler pro chov matek - komplet	2	1800	3 600 Kč	
Kamera	Kamera nočního vidění	1	30000	30 000 Kč	
Kasa FIK	KASA FIK HIT 12"	1	9200	9 200 Kč	
Knoty	Sírné knoty - balení 0,20 kg	2	47	94 Kč	
Krmítko	Vrchní krmítko krmítko modré	6	200	1 200 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Krmítko	Jugoslávské krmítko "lysoň"	4	85	340 Kč	
Marky	výchytka na matku	2	110	220 Kč	
Marky	výchytka na matku	4	55	220 Kč	
Mezistěny	Mezistěny 39x17	10	440	4 400 Kč	
Mezistěny	Mezistěny langstroth 2/3	10	440	4 400 Kč	
Mezistěny	Mezistěny 39x27,5	6,65	440	2 926 Kč	
Mezistěny	Mezistěny Slovenske"E"	5,5	440	2 420 Kč	
Mezistěny	Mezistěny 39x15	5	440	2 200 Kč	
Mezistěny	Mezistěny Optimal 42x27,5	2,5	440	1 100 Kč	
Mřížka	Mřížka modrá na propolis 410x410	11	93	1 023 Kč	
Nádoba	Nádoba 40l s víkem	0	335	0 Kč	
Nádoba	Nádoba na med plast 30 kg s víkem	3	230	690 Kč	
Nápáječka	Nápáječka 1l	3	110	330 Kč	
Nápáječka	Nápáječka 4l	3	110	330 Kč	
Nástavek	Nástavek dřevěný použitý	10	350	3 500 Kč	
Nástavky	Nástavky PUR použité	26	350	9 100 Kč	
Nástavky	Nástavky dřevěný II. Jakost	6	300	1 800 Kč	
Paletak	Paletový vozík	1	9000	9 000 Kč	
Pastovačka	Pastovací zařízení lysoň	1	30000	30 000 Kč	
Plemenáč	6 rámkový plemenáč Optimal (Slovenské „B“) 064227	5	700	3 500 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Plemenáč	7 rámkový plemenáč - 3 sekce - 39x24 VARIABILNÍ bez víka	2	900	2 700 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Plemenáč	7 rámkový plemenáč „Český“ 39x24 073924 bez víka	4	650	2 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Plemenáč	6 rámkový plemenáč „Čechoslávák“ 37 x 30 (063730)	3	800	2 400 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Plemenáč	6 rámkový plemenáč „Český“ 39x24 063924	2	850	1 700 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Počítač	Počítač	1	3000	3 000 Kč	
PUR	11 rámkový polyuretanový nástavek 39x24 (ČESKÝ) -II. jakost	6	650	3 900 Kč	
PUR	Viko Logo II. Jakost	3	300	900 Kč	
PUR	Viko Logo	1	400	400 Kč	
Pyl	Včelí pyl kapsle 120 kapsí	40	150	6 000 Kč	Zaplavené lze očistit ale asi nepoužitelné
Pyl	Včelí pyl kapsle 60 kapsí	65	80	5 200 Kč	Zaplavené lze očistit ale asi nepoužitelné
Pyl	Včelí pyl rouskový 150g	2	100	200 Kč	Zaplavené lze očistit ale asi nepoužitelné
Rámky	Klasik 39x 15 komplet vydratkované	22	22	4 400 Kč	
Rámky	Hofman 39x 30 komplet i mezistěny	44	70	3 080 Kč	
Rámky	Klasik 39x 15 komplet i mezistěny	60	50	3 000 Kč	
Regál	Plechový regál 180 x 90 x 40 cm	9	450	4 050 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Regál	Plechový regál 180 x 90 x 30 cm	4	400	1 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
Regál	Plechový regál 180 x160 x 60 cm	1	500	500 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
rozpěrák	Rozpěrák červený nerez	3	145	435 Kč	
rukavice	Včelařské rukavice č. 10	1	190	190 Kč	
rukavice	Včelařské rukavice č. 12	1	190	190 Kč	
rukavice	Včelařské rukavice č. 6	1	190	190 Kč	
rukavice	Včelařské rukavice č. 7	1	190	190 Kč	
rukavice	Včelařské rukavice č. 8	1	190	190 Kč	
SADA	Krmítko na pet Láhev	100	50	5 000 Kč	zaplavené vodou nutno očistit
SADA	SADA pro krmění PET lahví do plemenáčů	10	110	1 100 Kč	
Sklo	Sklenice med 720 ml TO82	48	14	672 Kč	
Sklo	Sklenice med 500 ml TO82	200	9	1 800 Kč	
Sklo	Medvěď velký 400g	4	7,4	30 Kč	
Skříně	Skříně IKEA -police	1	1000	1 000 Kč	zaplavené a rozklizené
Skříně	Dřezové 2x skřínky + 2x dřez	1	1000	1 000 Kč	zaplavené a rozklizené
Stojan	Stojan nohy k dřevěnému - použité	12	1800	21 600 Kč	
Stojan	Stojan celokový na 8 úlů	1	10000	10 000 Kč	jeden odpalval
Stojan	Stojan celokový	1	3500	3 500 Kč	
Stojan	Stojan nohy k dřevěnému	1	3500	3 500 Kč	
Stůl	Odvěkovávací stůl Lysoň	1	8000	8 000 Kč	
STYR	11 rámkový polyuretanový nástavek 39x15(ČESKÝ)	4	700	2 800 Kč	
STYR	sada dřeva na nastavky	8	300	2 400 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
STYR	11 rámkový polyuretanový nástavek 39x24 (ČESKÝ)	3	750	2 250 Kč	
STYR	11 rámkový polyuretanový nástavek 39x17(ČESKÝ)	1	720	720 Kč	
STYR	11 rámkový polyuretanový nástavek 39x15(ČESKÝ)	8	450	3 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Styrodur	Deska 1250x600x50mm	24	180	4 320 Kč	
Styrodur	Deska 1250x600x30mm	30	120	3 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Tiskárna	HP Tiskárna	1	3000	3 000 Kč	
Úly	Kompletní úl se včelstvy	35	8000	280 000 Kč	Stav před zimou uvidíme na jaře a po testech
Úly	PUR úl bez včel - použité	20	2500	50 000 Kč	
Úly	DŘEV. úl bez včel - použité	20	2500	50 000 Kč	
Dřážky rámků	Dřážky rámků různé délky	100	50	5 000 Kč	Asi sto kusů různých rozměrů a na různé úly
Včelín	Maringotka pro 10 úlů	1	60000	60 000 Kč	
Včelstva	Odděky	0	3000	0 Kč	Uvidíme kolik se nám podaří udělat na jaře z vyzimovaných včel
Víčko	Víčko prosakovací 80 otvorů krmíci	10	6	60 Kč	
Víka	Kolomý (53/55/7) použité	60	250	15 000 Kč	
Víka	Kolomý (53/55/7) nové	18	400	7 200 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Víka	7 ramku - Langstroth (53,5/29,5/7)	20	280	5 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Víka	6 rámkový (47,5/29,5/7)	10	260	2 600 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Víka	Optimal (50,5/28,9/7)	8	270	2 160 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít
Víko	PUR test (51,5/51,5/9)	2	350	700 Kč	zaplavené vodou nutno očistit lze použít

830 875 Kč

Seznam majetku - Ing. Vladimír Šubrt - jednatel společnosti



Je tam asi ještě pár drobných věcí, jako například značící tužky, malé skleničky, fixy, šroubky, podložky atd. A nějaké další věci k výrobě plemenáčů lišty, česnová kolečka a otvory do česna.